‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
PALÁCIO PLÁCIDO DE CASTRO

Secretaria Municipal de Administração

Aqui trabalhamos com:
“Cordialidade, respeito e profissionalismo”

Centro Administrativo Eudóxia Garcia Chagas – Rua Duque de Caxias, n.º 268, bairro Centro – São Gabriel/RS – CEP 97300-000
Fone/Fax: (55) 3237-2008 – E-mail: administracao@saogabriel.rs.gov.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTR ATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PESSOAL Nº 013/2022- Lei nº 4.240/202 2.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Lucas Gonçalves Menezes , Prefeito Municipal de São Gabriel/RS, através da
Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 013/2022, TORNA PÚBLICO a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo
Simplificado n° 013/2022 , realizado neste Município, para provimento do cargo de
Farmacêutico 01 vaga (40h) e 01 vaga (20h).

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

Farmacêutico – 20h

Sem candidatos inscritos

Farmacêutico – 40h

Inscrição Nome Pontuação
01 Bruna Pozzebon Nunes 04

São Gabriel, 11 de maio de 2022.

Rafael Barros Gonçalves
Secretário Municipal de Administração

		2022-05-11T15:57:10-0300
	RAFAEL BARROS GONCALVES:00828358028